
Drodzy Rodzice!

Chciałabym podzielić się z Wami działalnością Fundacji Dance to Be, która zrodziła się z głębokiej 
potrzeby serc.  Jako mama towarzyszyłam przez wiele lat w drodze do sukcesu baletowego naszego 
najstarszego syna Stanisława. Towarzysząc mu przez wszystkie lata przygotowania do zawodu poznaliśmy 
to środowisko artystyczne. Dzisiaj wiemy jakie wyzwania i wyrzeczenia stoją przed tymi utalentowanymi 
ludźmi i ich rodzinami. Podziwiamy całym sercem ich pasję i codzienną ciężką pracę.  

Wydarzeniem, które zapoczątkowało naszą 
działalność  był koncert baletowy „Tańczyć, by
żyć”, który odbył się w Krakowie w 2017 roku.  
Jeden taniec z tego koncertu można obejrzeć pod 
linkiem: 

https://www.youtube.com/watch?
v=3sHSGfKlW8A

W 2022 roku planujemy zorganizować podobne wydarzenie. Na naszą Galę Baletową pragniemy 
zaprosić profesjonalnych tancerzy z Polski i z teatrów europejskich.

Z myślą o tych wyjątkowych ludziach pod koniec 2018 roku założyliśmy naszą Fundację.
Fundacja Dance to Be zajmuje się wspieraniem uczniów szkół baletowych i tancerzy baletowych 
na różnorakich polach ich potrzeb.

Poprzez jej działania szczególnie chcemy wspierać uczniów i tancerzy w ich kontaktach z rodzinami. Często 
ci utalentowani ludzie uczą się lub pracują z dala od rodzinnego domu. Przez to kontakty te są bardzo 
ograniczone i zwykle jest to spowodowane zbyt wysokimi kosztami podróży. Wiemy, że więzi rodzinne są 
niezwykle istotne zwłaszcza w dzisiejszym świecie, który oferuje wiele niszczących sposobów na radzenie 
sobie z problemami.  Jesteśmy przekonani, że bliski kontakt z rodziną może zapobiegać złym wyborom.

Chcemy też pomagać tancerzom m.in.  w finansowaniu zabiegów medycznych, rehabilitacji, zakupu sprzętu 
i kostiumów do ćwiczeń, pomocy psychologicznej.

https://www.youtube.com/watch?v=3sHSGfKlW8A
https://www.youtube.com/watch?v=3sHSGfKlW8A


W ostatnim czasie w związku z COVID – 19 ucierpiało wiele zawodów artystycznych, w tym tancerze 
baletowi. Ich sytuacja nadal nie uległa zmianie i w związku z tym stoją przed większymi wyzwaniami niż 
kiedykolwiek.  

Jako Fundacja pragniemy wspierać tancerzy i uczniów szkół baletowych w tym trudnym czasie 
oferując im dofinansowanie na edukację i doskonalenie warsztatu artystycznego. 

Drodzy Rodzice, jeśli jest jakaś potrzeba, jakaś sfera w edukacji artystycznej Waszego dziecka, w 
której moglibyśmy udzielić pomocy, zachęcamy do kontaktu z naszą Fundacją.

•••

Prosimy również o dzielenie się tą informacją z innymi. Będziemy bardzo wdzięczni za każdy dodatkowy 
kontakt.

Naszą Fundację można wesprzeć  na dwa sposoby:
- wpłacając na nasze konto  darowiznę -  jednorazowo lub cyklicznie
Konto Fundacji:        74 1140 2004 0000 3502 7824 7166  
- poprzez przekazanie tych informacji innym osobom

Więcej szczegółów o Fundacji Dance to Be na naszej stronie:       www.dancetobe.org 

Pozdrawiam serdecznie,  

Monika Węgrzyn

http://www.dancetobe.org/

